



City of San Diego PURCHASE ORDER

PO No. 4000024003

Ship To: Center ID: ARBA DEV SERVICES-DEPT SUPPORT 1222 FIRST AVE FLR 4 San Diego CA 92101-4101	Bill To: DEVELOPMENT SERVICES DEPARTMENT 4TH FLOOR 1222 FIRST AVE SAN DIEGO CA 92101	Date: 08/06/2018 Page 1 of 4
		Billing Contact: Ariba RFC Account Telephone:

Vendor: PCM Sales Inc dba PCM File 55327 Los Angeles CA 90074-5327 Vendor ID: 10029063 Phone: 858-277-1300	Terms: within 30 days Due net Delivery Terms: Destination Deliver on or before: 07/31/2018
	Buyer: CoSD Purchasing Telephone: 619-236-6000

Line #	Item ID/Description	Quantity/UM	Unit Price	Extended Price
1	90" 1080P COMMERCIAL LCD TV	2 EA	USD 4,819.04	USD 9,638.08
	Non-Deductible Tax			USD 746.95
2	PN-LE801 LED TV	4 EA	USD 3,034.43	USD 12,137.72
	Non-Deductible Tax			USD 940.67
3	SMARTMOUNT UNIVERSAL TILT WALL	6 EA	USD 109.88	USD 659.28
	Non-Deductible Tax			USD 51.10
4	PRODESK 600 G3 - MINI DESKTOP	5 EA	USD 736.84	USD 3,684.20
	Non-Deductible Tax			USD 285.52
5	ELECTRONIC WASTE FEE	6 EA	USD 7.00	USD 42.00
	Non-Deductible Tax			USD 3.26
6	QUICK RELEASE - MOUNTING KIT	5 EA	USD 25.64	USD 128.20
	Non-Deductible Tax			USD 9.93
7	WIRELESS COMBO MK520 KEYBOARD AND MOUSE	6 EA	USD 47.43	USD 284.58
	Non-Deductible Tax			USD 22.05
8	3FT DISPLAYPORT TO HDMI ADAPTER CABLE -	4 EA	USD 21.13	USD 84.52
	Non-Deductible Tax			USD 6.55
9				

Notes: The Terms and Conditions of this Purchase Order are available at http://sandiego.gov/purchasing/	SEE LAST PAGE FOR TOTAL
	IMPORTANT! To ensure prompt payments, PO # must appear on all shipments and invoices; and, all invoices must be directed to <i>Billing</i> Contact person at <i>Bill-To</i> address listed above



City of San Diego PURCHASE ORDER

PO No. 4000024003

Ship To: Center ID: ARBA DEV SERVICES-DEPT SUPPORT 1222 FIRST AVE FLR 4 San Diego CA 92101-4101	Bill To: DEVELOPMENT SERVICES DEPARTMENT 4TH FLOOR 1222 FIRST AVE SAN DIEGO CA 92101	Date: 08/06/2018 Page 2 of 4
		Billing Contact: Ariba RFC Account Telephone:

Vendor: PCM Sales Inc dba PCM File 55327 Los Angeles CA 90074-5327	Terms: within 30 days Due net Delivery Terms: Destination Deliver on or before:
Vendor ID: 10029063 Phone: 858-277-1300	Buyer: CoSD Purchasing Telephone: 619-236-6000

Line #	Item ID/Description	Quantity/UM	Unit Price	Extended Price
	6FT DISPLAYPORT MALE TO HD MALE ADAPTER Non-Deductible Tax	1 EA	USD 21.53	USD 21.53 USD 1.67
10	15FT WIREMOLD C310 CORDMATE III KIT Non-Deductible Tax	6 EA	USD 25.17	USD 151.02 USD 11.71
11	POWER STRIP 120V 5-15R 6 OUTLET 15' CORD Non-Deductible Tax	6 EA	USD 19.42	USD 116.52 USD 9.03
12	DISPLAYPORT TO HDMI ADAPTER -DP TO HDMI Non-Deductible Tax	1 EA	USD 14.70	USD 14.70 USD 1.13
13	20FT SELECT IN WALL HDMI HS W ETHER Non-Deductible Tax	1 EA	USD 32.73	USD 32.73 USD 2.53
14	SINGLE GANG WHITE RECESSED LOW Non-Deductible Tax	2 EA	USD 3.82	USD 7.64 USD 0.60
15	MOUNTING OF 75" OR LARGER Non-Deductible Tax	6 EA	USD 399.00	USD 2,394.00 USD 185.54
16	SURFACED MOUNTED CONNECTIVITY TO DISPLAY Non-Deductible Tax	6 EA	USD 149.00	USD 894.00 USD 69.29
17				

Notes: The Terms and Conditions of this Purchase Order are available at http://sandiego.gov/purchasing/	SEE LAST PAGE FOR TOTAL
	IMPORTANT! To ensure prompt payments, PO # must appear on all shipments and invoices; and, all invoices must be directed to <i>Billing</i> Contact person at <i>Bill-To</i> address listed above



City of San Diego PURCHASE ORDER

PO No. 4000024003

Ship To: Center ID: ARBA DEV SERVICES-DEPT SUPPORT 1222 FIRST AVE FLR 4 San Diego CA 92101-4101	Bill To: DEVELOPMENT SERVICES DEPARTMENT 4TH FLOOR 1222 FIRST AVE SAN DIEGO CA 92101	Date: 08/06/2018 Page 3 of 4 Billing Contact: Ariba RFC Account Telephone:
---	--	---

Vendor: PCM Sales Inc dba PCM File 55327 Los Angeles CA 90074-5327 Vendor ID: 10029063 Phone: 858-277-1300	Terms: within 30 days Due net Delivery Terms: Destination Deliver on or before: Buyer: CoSD Purchasing Telephone: 619-236-6000
--	---

Line #	Item ID/Description	Quantity/UM	Unit Price	Extended Price
	PCM AV LABOR	6 EA	USD 150.00	USD 900.00
	Non-Deductible Tax			USD 69.75
18	GROUP HP VIDEO AND AUDIO CONFERENCING SY	5 EA	USD 851.12	USD 4,255.60
	Non-Deductible Tax			USD 329.82
19	GROUP - CAMERA EXTENSION CABLE - 33FT	5 EA	USD 87.89	USD 439.45
	Non-Deductible Tax			USD 34.06
20	LOGITECH "GROUP" INSTALLATION	5 EA	USD 495.00	USD 2,475.00
	Non-Deductible Tax			USD 191.82

Notes: The Terms and Conditions of this Purchase Order are available at http://sandiego.gov/purchasing/	<h2 style="margin: 0;">SEE LAST PAGE FOR TOTAL</h2>
IMPORTANT! To ensure prompt payments, PO # must appear on all shipments and invoices; and, all invoices must be directed to <i>Billing</i> Contact person at <i>Bill-To</i> address listed above	



City of San Diego PURCHASE ORDER

PO No. **4000024003**

Ship To: Center ID: ARBA DEV SERVICES-DEPT SUPPORT 1222 FIRST AVE FLR 4 San Diego CA 92101-4101	Bill To: DEVELOPMENT SERVICES DEPARTMENT 4TH FLOOR 1222 FIRST AVE SAN DIEGO CA 92101	Date: 08/06/2018 Page 4 of 4
		Billing Contact: Ariba RFC Account Telephone:

Vendor: PCM Sales Inc dba PCM File 55327 Los Angeles CA 90074-5327 Vendor ID: 10029063 Phone: 858-277-1300	Terms: within 30 days Due net Delivery Terms: Destination Deliver on or before:
	Buyer: CoSD Purchasing Telephone: 619-236-6000

Line #	Item ID/Description	Quantity/UM	Unit Price	Extended Price
	Notes:			

Notes: The Terms and Conditions of this Purchase Order are available at http://sandiego.gov/purchasing/	Line Item Total \$ 38,360.77 Tax \$ 2,972.98 PO Total \$ 41,333.75
	<p align="center">IMPORTANT!</p> To ensure prompt payments, PO # must appear on all shipments and invoices; and, all invoices must be directed to <i>Billing</i> Contact person at <i>Bill-To</i> address listed above